

# Boscgus Consulting AB

556825-0210

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Jonason, Styrelseledamot

2023-05-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi- och finansområdet.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	625 870	0	277 198	3 096 000
Resultat efter finansiella poster	151 702	-362 297	-464 290	-11 000
Soliditet (%)	62	97	88	65

Nettoomsättningen har under året ökat till följd av ökad kundaktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	666 893	-295 967	420 926
Balanseras i ny räkning		-295 967	295 967	0
Årets resultat			150 492	150 492
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>370 926</b>	<b>150 492</b>	<b>571 418</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 926
Årets resultat	150 492
<b>Summa</b>	<b>521 418</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	221 418
<b>Summa</b>	<b>521 418</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		625 870	0
Övriga rörelseintäkter		271 609	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>897 479</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-595 521	-114 382
Personalkostnader	2	-6 713	-253 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-602 234</b>	<b>-367 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>295 245</b>	<b>-367 777</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-57 753	5 489
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-85 790	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143 543</b>	<b>5 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 702</b>	<b>-362 297</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	67 410
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>67 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151 702</b>	<b>-294 887</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 210	-1 080
<b>Årets resultat</b>		<b>150 492</b>	<b>-295 967</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	63 392
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>63 392</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>113 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 261	0
Övriga fordringar		1	3 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 262</b>	<b>5 349</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		64 310	207 324
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>64 310</b>	<b>207 324</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		676 967	106 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>676 967</b>	<b>106 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>877 539</b>	<b>319 603</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>927 539</b>	<b>432 995</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		370 926	666 893
Årets resultat		150 492	-295 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>521 418</b>	<b>370 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>571 418</b>	<b>420 926</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		318 585	10 980
Skatteskulder		1 210	1 089
Övriga skulder		16 326	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 121</b>	<b>12 069</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>927 539</b>	<b>432 995</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01  
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	158 480
Försäljningar/utrangeringar	-158 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-95 088
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	95 088
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

**0**

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-04-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

50 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**50 000**

**Redovisat värde**

**50 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Boscgus Consulting AB, 556825-0210  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Bo Jonason  
Bo Jonason  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-05-25